
На основу члана 94. став 1. Закона о планирању и изградњи („Службени гласник РС", бр. 72/09, 81/09–

испр., 64/1О–одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13 - одлука УС, 50/13 - одлука УС, 98/13 – одлука УС, 132/14 , 145/14 и

83/18), а у вези са Правилником о садржини, поступку и начину доношења програма уређивања грађевинског
земљишта („Службени гласник РС", број 27/15) и члана 24. тачка 6. Статута Града Новог Сада – пречишћен
текст („Службени лист Града Новог Сада", број 43/08), Скупштина Града Новог Сада, на ХЏ/ седници од
27. децембра 2018. године, доноси

О Д Л У К У

О ПРОГРАМУ УРЕ'ЊИВАЊА ГРА'БЕВИНСКОГ ЗЕМЊИШТА ЗА 2019. ГОДИНУ

Члан 1.

Овом одлуком утврђује се Програм уређивања грађевинског земљишта за 2019. годину (у даљем
тексту: Програм), који је саставни део ове одлуке.

Члан 2.

Програм обухвата: радове на припремању земљишта, радове на комуналном опремању земљишта,
као и трошкове реализације инвестиција и извршења судских одлука.

Члан 3.

За реализацију Програма планирају се средства у укупном износу од 4.920.679.173,00 динара, и то
према изворима прихода:

Средства из буџета Града Новог Сада (у даљем тексту: Буџет)

1. Приходи из буџета .

·

1.647.42О.160,ОО динара
2. Трансфери од других нивоа власти 87.94О.322,ОО динара

Примања од продаје нефинансијскеЗ.
имовине

950.ООО.ООО,ОО динара

4. Нераспоређени вишак прихода из 2.235.318.691,00 динараранијих година

УКУПНО: 4.920.679.173,00 динара

Средства из става 1. овог члана распоређују се на:

| Радове на припремањуземљишта 533.814.000,ОО динара

„ Радове НЗ КОМУНЗЛНОМопремању
земљишта 3.884.7О2,173,ОО динара

'“ Трошкове реализације инвестиција и Г

извршења СУДСКИХ ОДЛУКЗ
5Ј2163'000'00 динара

УКУПНО: 4.920.679.173,00 динара



Градоначелник Града Новог Сада (у даљем тексту: Градоначелник), на предлог Градске управе за
грађевинско земљиште и инвестиције (у даљем тексту: Градска управа), утврдиће приоритете у извршавању
радова предвиђених у Програму

Радови на уређивању грађевинског земљишта, који нису обухваћени Програмом, могу се изводити под
условом да се обезбеде посебна средства за финансирање и да ти радови не утичу на извршење радова
утврђених Програмом.

У случају потребе може се приступити изради просторно урбанистичке документације, која није
предвиђена Програмом у делу ! Радови на припреМању земљишта тачка 1. Планска документа и истражни
радови, подтачка 1.1 Просторно урбанистичка документаЦИја, у оквиру укупно предвиђених средстава
Програмом за ову намену, о чему одлучује Градско веће Града Новог Сада, на предлог Градске управе.

Члан 4.

У зонама где не постоји или је само незнатно изграђена комунална инфраструктура, а на којима су
претежно објекти изграђени без грађевинскедозволе, односно'одобрења за изградњу, опремање грађевинског
земљишта реализује се на основу програма санације који ће се“ доносити за појединачнелокалитете.

Програм из става 1. овог члана доноси Скупштина Града Новог Сада, на _предлог Градоначелника и
садржи:

- одређивањелокалитета,
– дефинисање потребних радова на изградњи комуналне инфраструктуре,
- одређивање укупне вредности тих радова и начина финансирања радова,
– одређивање рокова за изградњу комуналне инфраструктуре, и др.

Чланб.

Градска управа задужена је за реализацију програма.

Члан.6.

Градска управа подноси Скупштини Града Новог Сада годишњи извештај о реализацији Програма.

Градска управа дужна је да, на захтев Градоначелника, достави периодични извештај о реализацији
Програма.

Члан 7.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном листу Града Новог
Сада", а примењиваће се од 1 јануара 2019. године.

_

ПРОГРАМ УРЕ'БИВАЊАГРА'БЕВИНСКОГ ЗЕМЊИШТА ЗА 2019. ГОДИНУ

Програм уређивања грађевинског земљишта за 2019. годину (у даљем тексту: Програм), припремљен
је у складу са одредбама: Закона о планирању и изградњи („Службени гласник РС", бр. 72/09, 81/09 – испр,
б4/1О–одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13 –— одлука УС, 50/13 —– одлука УС, 98/13 – одлука УС, 132/14, 145/14 и

2



83/18), Правилника о садржини, поступку и начину доношења програма уређивања грађевинског земљишта

(„Службени гласник РС", број 27/15) и Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града

Новог Сада", број 43/08).

Програмом су обухваћени радови на уређивању грађевинског земљишта на територији Града Новог

Сада, и то: радови на припремању земљишта, радови на комуналном опремању земљишта, као и трошкови

реализације инвестиција и извршења судских одлука.

Полазну информационуоснову за израду Програма представља Генерални план Града Новог Сада до

2021. године – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада", број 39/06) као стратешки плански

документ, а из кога проистичу планови генералне регулације, односно планови детаљне регулације, који

представљају планске основе Програма.

Програм је усклађен са стратешким правцима развоја и општим и специфичним циљевима,

дефинисаним у Стратегији одрживог развоја Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада", бр. 64/15

и 68/17). Као један од стратешких приоритета, дефинисан је урбани развој, а Програм је у служби остварења

општег циља – унапређење места и окружења у ком људи живе и раде, како би се побољшао квалитет живота

и очувала животна средина.

Полазну основу за израду Програма представљају потребе и захтеви становника Града Новог Сада,

као непосредних корисника инфраструктурних објеката, планиран прилив буџетских средстава, степен

реализације вишегодишњихинвестиција и израђеност урбанистичке и техничке документације.

Критеријуми на основу којих је извршен избор појединачнихрадова који су уврштени у Програм су:

- уговорене обавезе из претходне године;
– завршетак објеката чија је изградња у току;
– изградња нових објеката од општег значаја за Град Нови Сад, означених као капитални објекти и

објекти јавне намене;
– изградња објеката инфраструктуре који су неопходни за реализацију стамбене и друге изградње на

локацијама где су радови започети и на новим локацијама;
- изградња недостајућихобјеката комуналнеинфраструктуре на подручјима месних заједница;
– законска и техничка потреба за израдом урбанистичкедокументације.

Садржину Програма чине:
- приказ појединачних локација са планираним радовима и врстама расхода и издатака, које су

обухваћене радовима на припремању земљишта, радовима на комуналном опремању земљишта

(радови на објектима комуналне и линијске инфраструктуре, објекти јавне намене, локације

намењене уређивању земљишта и локације које се уређују у оквиру месних заједница) и трошкови
реализације инвестиција;

– збирни прегледи радова на комуналном опремању земљишта, и то: 1. Преглед радова према
начину коришћења услуга за све групе локација, који обухвата објекте индивидуалне комуналне

потрошње, објекте заједничке комуналне потрошње и специфичне објекте комуналне опреме, а

приказане у оквиру: капиталних објеката, опремања објеката јавне намене, површина јавне

намене, опремања грађевинског земљишта и радова на територији месних заједница; 2. Преглед

радова према начину коришћења услуга разврстаних у објекте индивидуалне комуналне
потрошње, објекте заједничке комуналне потрошње и специфичне објекте комуналне опреме и 3.

Преглед радова према функционалном рангу одговарајућих делова комуналних система

обухваћених кроз магистралне објекте, примарне објекте и секундарне објекте.



Приказ предвиђених радова у виду Шематског графичког прегледа локација обухваћених Програмом
објављује се на званичној интернет страници Града Новог Сада.

Основни носилац организације извршења Програма је Градска управа. Носиоци појединих стручних
послова су: Јавно предузеће „Урбанизам“ Завод за урбанизам Нови Сад, Службе за катастар непокретности
Нови Сад, Регионални центар „ЕлекгровојводинаНови Сад“ Огранак „Електродистрибуција Нови Сад“, Јавно
комунално предузеће „Новосадска топлана““ Нови Сад, Завод за заштиту споменика културе Града Новог Сада,
надлежне градске управе и остали учесници у реализацији, изабрани у складу са законом. Градска управа
прикупља податке о извршењу Програма, обрађује их и припрема извештаје о извршењуПрограма.

У случају промене обима или струкгуре средстава у буџету Града за финансирање Програма
приступиће се изради измена и допуна Програма, а његова садржина ће бити утврђена према критеријумима
за избор појединачнихпозиција Програма.

ПРОГРАМ УРЕТЈИВАЊА ГРА'БЕВИНСКОГ ЗЕМЊИШТА ЗА 2019. ГОДИНУ

| РАДОВИ НА ПРИПРЕМАЊУ ЗЕМЊИШТА

ППАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА И ИСТРАЖНИ РАДОВИ
1 ПРОСТОРНО–ПЛАНСКА И ДРУГАДОКУМЕНТАЦИЈА
.2 СТУДИЈЕ, АНАЛИЗЕ И КАТАСТРИ ОБЈЕКАТА КОМУНАПНЕ

ИНФРАСТРУКГУРЕ
З УРБАНИСТИЧКО–АРХИТЕКТОНСКИКОНКУРСИ
.4 ИНЖЕЊЕРСКО–ТЕХНИЧКА ИСПИТИВАЊА ЗЕМЊИШТА И

АРХЕОЛОШКА ИСТРАЖИВАЊА

ПРИБАВЊАЊЕ ЗЕМЊИШТА
1 РЕШАВАЊЕ ИМОВИНСКО–ПРАВНИХОДНОСА
.2 АСАНАЦИОНИ РАДОВИ И РАШЧИШ'БАВАЊЕ ЗЕМЊИШТА

П РАДОВИ НА КОМУНАЛНОМОПРЕМАЊУ ЗЕМЊИШТА

1 КАПИТАЛНИ ОБЈЕКТИ
П 1 ЈАВНА ГАРАЖА У ШАФАРИКОВОЈУЛИЦИ
П 2 ЈАВНА ГАРАЖА КОД БАНОВИНЕ
П 3 ПАРТЕРНО УРЕ'БЕЊЕДЕЛА ГРАДСКОГ ЈЕЗГРА
П 4 РЕГИОНАЛНИ ЦЕНТАР ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ
П 5 ЗАТВАРАЊЕ И РЕКУЛТИВАЦИЈАНЕСАНИТАРНЕ ДЕПОНИЈЕ
П 6 КАНАЛИЗАЦИЈАОТПАДНИХВОДА У СЛИВУ УЛИЦЕ БАЈЕ ПИВЊАНИНА
П 7 ИНФРАСТРУК'ГУРНООПРЕМАЊЕ ЛОКАЛИТЕТАРТВ
П 8 ПОСТРОЈЕЊЕ ЗА ПРЕЧИШ'БАВАЊЕ ОТПАДНИХ ВОДА У БЕГЕЧУ
П 9 КАНАЛИЗАЦИЈАОТПАДНИХВОДА У ВЕТЕРНИКУ
П1О КАНАЛИЗАЦИЈАОТПАДНИХВОДА У РУМЕНКИ
П11 АТЛЕТСКАДВОРАНА И СТАДИОН СА ИНФРАСТРУКТУРОМ
П12 ИНФРАСТРУКТУРНО ОПРЕМАЊЕ НАУЧНО–ТЕХНОЛОШКОГПАРКА
П13 ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ПАРК СЕВЕРНО ОД РАНЖИРНЕ СТАНИЦЕ

1,1 ОБЈЕКТИ ОД СТРАТЕШКОГ ЗНАЧАЈА ЗА РАЗВОЈ ГРАДА
1.2 МОСТОВИ
1 3 ПРОЈЕКАТ ИЗГРАДЊЕ ЖЕЖЕЊЕВОГ МОСТА ПРЕКО РЕКЕ ДУНАВ

У НОВОМ САДУ

; ОПРЕМАЊЕ ОБЈЕКАТА ЈАВНЕ НАМЕНЕ

_3_ ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ
3.1 ЈАВНЕ ПОВРШИНЕ
3.2 ЈАВНО И ДЕКОРАТИВНО ОСВЕТЊЕЊЕ

533.814.000,00

ЗОО.814.ООО 00—____._1_
2ОО.ООО.ООО,ОО
53.510.000,ОО

4.764.ООО,ОО

42.54О.ООО,ОО

233.ООО.ООО,ОО
2ОО.ЗОО,ООО,ОО
32,7ОО.ООО,ОО

3.884.702.173,00

1.527.852.922,ОО
16.500.000,00
16.500.ООО,00
28.6ОО.ООО,ОО
13.200.ООО,ОО
5.000.000,00

1ОО.ООО.ООО,00
131.600.ООО,ОО
126.467.000,00
197.716.ООО,00
109.2ОО.ООО,00
39.050.000,ОО
174.24О.000,00
150.696.000,ОО

312.518.З22,00
62.220.000,00
44.345.600,ОО

З7.О2О.ООО00___—_—|__
524.075.945,ОО
28.600.ООО,ОО
86.59О.ООО,ОО

4



3,3 МАЛЕ УРБАНЕ ЦЕЛИНЕ
3,4 ПАРКОВИ И ТРГОВИ
З.5 ЕВРОПСКА ПРЕСТОНИЦА КУЛТУРЕ

& ОПРЕМАЊЕ ГРАТЈЕВИНСКОГЗЕМЊИШТА
4,1 ЛИНИЈСКО ОПРЕМАЊЕ
4.2 ОПРЕМАЊЕ ПОЈЕДИНАЧНИХЛОКАЛИТЕТА – УГОВОРЕНЕ ОБАВЕЗЕ

& РАДОВИ НА ТЕРИТОРИЈИ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИШ

Ш ТРОШКОВИ РЕАПИЗАЦИЈЕ ИНВЕСТИЦИЈА И ИЗВРШЕЊАСУДСКИХОДЛУКА

1 ТРОШКОВИ РЕАПИЗАЦИЈЕ ИНВЕСТИЦИЈА
1.1 ТРОШКОВИ ПРИБАВЊАЊА, ОТУБЕЊАИ ДАВАЊА У ЗАКУП

ЗЕМЊИШТА
1.2. ПРАТЕ'ћИ ТРОШКОВИ ИНВЕСТИЦИЈА

; ПОСТУПАЊЕ ПО СУДСКИМ ОДЛУКАМА
2.1 ИЗВРШЕЊЕ СУДСКИХОДЛУКА

УКУПНО:

1

1.1

РАДОВИ НА ПРИПРЕМАЊУ ЗЕМЊИШТА

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА И ИСТРАЖНИ РАДОВИ

ПРОСТОРНО-УРБАНИСТИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

127.500.ооо,оо
5.280.000,00

27е.105.945,ооШ1.031.876.206,ОО128.142.000,00Ш502.1вз.ооо,оо
102.оез.ооо оо
40.525.ооо,оо

61.5зв.ооо,оо

4оо.1оо.ооо оо
4оо.1оо.ооо,оо

4.920.679.173,00

533.814.000,00

300.814.000,00

200.000.000,00

Просторни план подручја посебне намене за комплекс пречистача отпадних вода на локалитету "Роков поток" у

Новом Саду (Одлука и концептуални оквир плана)
Генерални урбанистички план Новог Сада – наставак рада
План генералне регулације дела СЦ "Сајмиште", јужно од Улице Новосадског сајма у Новом Саду
План генералне регулације простора за део подручја Адица у Новом Саду
План генералне регулације Алмашког краја у Новом Саду .

План генералне регулације моста преко Дунава у продужетку Булевара Европе у Новом Саду
План генералне регулације Клиничког центра Војводине у Новом Саду
План генералне регулације подручја новог градског центра између улица Војводе Бојовића, Димитрија

Аврамовића, Словачке, Валентина Водника и Јована Суботића у Новом Саду
Измена и допуна
далековода 110 КУ)

Плана генералне регулације насељеног места Буковац (због промене ширине коридора

Измена и допуна Плана генералне регулацијеСремске Каменице са окружењем (због промене ширине коридора

далековода 110 КХ/ и др.)
Измена и допуна Плана генералне регулације простора за мешовиту намену западно од Суботичког булевара и

северно од Булевара војводе Степе у Новом Саду (због промене ширине коридора далековода 110 КУ)

Измена и допуна Плана генералне регулације насељених места Лединци и Стари Лединци (због промене ширине
коридора далековода 110 КХ/)

Измена и допуна
далековода 110 КУ)

Плана генералне регулације насељеног места Футог (због промене ширине коридора

Измена и допуна Плана генералне регулације радне зоне у североисточном делу Града Новог Сада (због

промене ширине коридора далековода 110 КУ)

Измена и допуна Плана генералне регулације насељеног места Ветерник (локалитет Улица ветернички брег и

др)
План генералне регулације пијаце у Футогу са компатибилним наменама
План генералне регулације простора између улица Мичуринове, Новосадског сајма и Футошке у Новом Саду
Измене и допуне Плана генералне регулације насељених места Лединци и СтариЛединци (локалитетСПЦ на

потесу Клиса и др.)
План детаљне регулације гробља на Ченеју
План детаљне регулацијепростора за пословање и становање северно од Булевара војводе Степе у Новом Саду
План детаљне регулације дела подручја Алибеговца,југоисточно од државног лута 18–21 у Петроварадину

5



- План детаљне регулације дела подручја Алибеговца југоисточно од пута на катастарској парцели број 4497 уПетроварадину ·

– План детаљне регулације дела подручја планираног “за пословање секундарног и терцијарног секторасевероисточно од планиране обилазнице у Ветернику
– План детаљне регулације простора за пословање на улазним правцима уз Улицу школску у Ветернику
– План детаљне регулације блока измеђуТемеринске, Кисачке и Доситејеве улице у Новом Саду
– План детаљне регулације блокова између улица Невосадског сајма, Мичуринове, Булевара краља Петра | иБранимира 'ћосића у Новом Саду –ДЕС

„

· План детаљне регулације радне зоне између канала и пруге Нови Сад – Сомбор у Футогу
- План детаљне регулациједела блока музеја и РИбље пијаце у Новом Саду
- План детаљне регулацијеАвијатичарског насеља и Детелинаре у Новом Саду
– План детаљне регулациједела радне зоне "Север |)/" северно од инфраструктурног коридора у. Новом Саду
– Измене и допуне Плана детаљне регулације блока правосудних органа у Новом Саду (у сврху формирања

грађевинске парцеле за изградњу апелационог суда)
· Урбанистички пројекат ватрогасногкомплекса у Новом Саду
– Урбанистички пројекатгараже код зграде Скупштине Војводине у Новом Саду'
- Анализа мреже школа и предшколских установа на подручју Града Новог Сада
– Анализа могућих локација за изградњу станиЦа за снабдевање горивом, на територији Града Новог Сада
– Хидролошка студија водотока Дунава, са хидрографским подацима, за потребе израде Плана генералне

регулације приобаља у Новом Саду
– Анализа саобраћаја за потребе израде Плана генералне регулације приобаља у Новом Саду
– Списак парцела у оквиру грађевинских подручја насеља на територији Града Новог Сада, из 1992. године и у

оквиру грађевинскихподручја утврђених важећим планским документима, по катастарским општинама
- Стратешке карте буке за део Града Новог Сада
- Мерење нивоа подземних вода

1.2 СТУДИЈЕ, АНАЛИЗЕ И КАТАСТРИ ОБЈЕКАТАКОМУНАЛНЕИНФРАСТРУКТУРЕ 53.510.000,00

· Геодетске услуге за потребе рада Градске управе у Новом Саду (геодетска снимања, обележавања и израда
пројеката геодетскихобележавања)

– Приступ перманентнимбазним станицама за коришћење ГПС инструмента
– Градски комунални ГИС, одржавање и развој
– Контролна геомеханичка, асфалтна и бетонска испитивања на територији Града Новог Сада

и приградских насеља
– Израда елабората за заштиту и утицај далековода на објекте
– Приступ подацима катастра непокретности
- Набавка просторних података (други извори)
- Израда техничког описа радова за изградњу и опремање водовода, канализације и атмосферске канализације са

анализом јединичних цена по позицтама
- Израда техничког описа радова за изградњу и опремање јавног осветљења са анализом јединичних цена по

позицшама .

'

– Израда техничког описа радова за саобраћајну сигнализацију и опрему са анализом јединичних цена по
позици1ама
(за изградњу и одржавање)

- Израда студије адаптибилногуправљања саобраћајем "у Новом Саду
- Трошкови израде урбанистичких и локацијских услова
— Израда услова и мера заштите за потребе просторно–планскедокументацијена територији Града Новог Сада
- Трошкови израде парцелације и препарцелације ·

'

НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
— Геодетске услуге за потребе рада Градске управе у Новом Саду (геодетска снимања, обележавања и израда

пројеката геодетских обележавања)
- Приступ подацима катастра непокретности
– Израда елабората за заштиту и утицај далековода на објекте
– Контролна геомеханичка, асфалтне и бетонска испитивања на територијиГрада Новог Сада и приградских

насеља
– Трошкови израде урбанистичких и локацијских услова



1.3 УРБАНИСТИЧКО-АРХИТЕКТОНСКИ КОНКУРСИ 4.764.000,00

АРХИТЕКТОНСКИ КОНКУРС пословно– угоститељскогобјекта и пешачко- инфраструктурног моста преко
Канала ДТД у Новом Саду
Конкурс, награде, израда каталога , закуп опреме и изложбеногпростора

1.4 ИНЖЕЊЕРСКО- ТЕХНИЧКАИСПИТИВАЊА ЗЕМЊИШТА И АРХЕОПОШКА 42.540.000,00
ИСТРАЖИВАЊА ·

– Археолошки радови на територији Града Новог Сада
- Геодетско снимање стубова и стабилизација допунске геодетске мреже за Мост слободе
- Пијезометарска и инклинометарска опажања клизишта на десној обали Дунава у зони моста Слободе
– Пијезометарска и инклинометарска опажања клизишта у насељу Боцке

'

НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

- Археолошки радови на територији Града Новог Сада
– Геодетско снимање стубова Моста слободе

'

– Заштитна археолошка ископавања и истраживања на Тргу владике Николаја у Петроварадину
– Пијезометарска и инклинометарска опажања клизишта на десној обали Дунава у зони моста Слободе
– Пијезометарска и инклинометарска опажања клизишта у насељу Боцке

; ПРИБАВЊАЊЕ ЗЕМЊИШТА
' 233.000.000,00

2.1 РЕШАВАЊЕИМОВИНСКО-ПРАВНИХ ОДНОСА
·

200.300.000,00

- Територија Града Новог Сада
— Територија Града Новог Сада (споразуми)
– Територија Града Новог Сада ( накнада штете за грађевинске објекте и засаде)
- Улица Јанка Веселиновића–парцела 5354/4 К.О. Нови Сад |

– Улица Хероја Пинкија – парцела 7504/2 К.О. Нови Сад ||

– Улица Хоповскабр.4 – парцеле 1520/2 и 1522/2 К.О. Нови Сад ||
- Улица Лазе Костића бр. 14 – парцела 373/3 К.О. Нови Сад ||

– Улица Лазе Костића бр.18 – парцела 371/4 К.О. Нови Сад ||
.

– Улица Лава Толстоја — парцела 1584/2 К.О. Нови Сад ||
· Улица Округићева– парцела 1686/2 К.О. Петроварадин
- Улица Др. Свете Касапиновића – парцела 6063/2 К.О. Нови Сад
– Улица Кисачка –— парцела 4491/2 К.О. Нови Сад |

– Улица Кисачка –– парцеле 9792/8 и 9792/9 К.О. Нови Сад |

- Улица ВојводеШупљикца — парцела 8950/2 К.О. Нови Сад |

– Булевар ослобођења –— парцела 1012/2 К.О. Нови Сад ||
– Улица Сомборска бб - парцеле 5789/3,5788/З,5787/3и 5786/3 К.О. Нови Сад ||

- Улица Сомборска бб – парцеле 5761/3 и 5762/3 К.О. Нови Сад ||
- Улица Орловића Павла 12–14 –ларцеле 3815/1, 3815/3,3816/1 и 3816/3 К.О. Нови Сад |

– Блок Југовићево
– Блок уз Улицу Бате Бркића (Блок омеђен Ул.Бате Бркића, Бул. Ј.Дучића, Ул.браћеДроњак, Ул.СтеванаХристића и

Ул. партизанских база)
- Продужетак Булевара Јована Дучића
– ПродужетакУлице Анђе Ранковић према ОШ "Милош Црњански"
– Руменка – Улица 'Борђа Сп. Радојичића
– Укрштањедржавног пута ||а реда бр.100 и државногпута ||а реда 102, чвор Ч РС 10011 Нови Сад (Темерин)
– Шафарикова улица – јавна гаража ·

- Улица Јосифа Руњанина
– Улица беле њиве
· Блок оивичен улицама краља Петра |, Мајевичка, Мичуринова
- Спортско културни туристички комплекс –Еђшег
- Улица Зорана Петровића
– Првомајска улица · пробијање излаза на Булевар патријарха Павла
– Нова улица - од Улице Полгар Андраша до школе
- Блок улица у насељу Адице
– Спортски центар Адице
– Улица Десанке Максимовић са припадајућим улицама у Новом Блоку у Адицама
– Расадник - Сомборска рампа



Улица Борђа Крстића 30—36

Улица Кароља Селеша
Градско гробље
Улица Индустријска —војска
Сајмиште спортски центар
Сентандрејски пут (М–22/1) – од Велебитскедо Змајевачког пута – друга трака
Улица Отокара Кершованија
Колубарска улица са приступом из Ул. Аркадија Варађанина и Дечанске
Улица Баје Пивљанина
Улица Ивана Сенковића
Улица Краља Вукашина
Државни пут |В бр.12–М7 — режијска саобраћајница
Сентандрејски мост – на путу М–22/1 (преко Канала ДТД)
Угао Темеринске улице и пута Шајкашког одреда
Улица Карађорђева –проширење предшколске установе
Петроварадин ~ Ширине — улице Нова 2 и Нова 4
Транџамент – војска
Буковац –улица Буковачки до
Боцке – црпне станице и бунари
Сремска Каменица– Улица Костељникова
Сремска Каменица– Улица нова
Сремска Каменица– Скојевска улица
Сремска Каменица – Улица Соње Маринковић
Ветерник— канализација отпадних вода
Ветерник— Улица Марка Сервијског

2.2 АСАНАЦИОНИ РАДОВИ И РАШЧИШ'ћАВАЊЕЗЕМЊИШТА 32.700.000,00

– Рашчишћавање земљишта на локалитетима који се приводе намени (техничка документација и уклањање
објеката)

– Уклањање објеката на углу Фрушкогорске улице и Булевара цара Лазара ( бр.парцеле 3609/2) за потребе
изградње саобраћајних површина (техничка документација и уклањање саграђенихобјеката)

- Поступање по решењима инспекције (ограђивање и обезбеђивање објеката који су за рушење према решењима
Градске управе за инспекцијске послове Града Новог Сада)

- Трошкови искључења индивидуалних прикључакана објектима на локалитетима који се приводе намени
Измештање и заштита СН и НН водова и других инсталација на територијиГрада Новог Сада

НАСТАВАК РАДОВА
Рашчишћавање земљишта на локалитетима који се приводе намени (техничка документација и уклањање
објеката)

– Уклањање објеката на углу Фрушкогорске улице и Булевара цара Лазара ( бр.парцеле 3609/2) за потребе
изградње саобраћајних површина (техничка документација и уклањање саграђенихобјеката)

– Поступање по решењима инспекције (ограђивање и обезбеђивање објеката који су за рушење према решењима
Градске управе за инспекцијске послове Града Новог Сада)

– Трошковиискључења индивидуалних прикључакана објектима на локалитетима који се приводе намени

" РАДОВИ НА КОМУНАПНОМОПРЕМАЊУ ЗЕМЊИШТА 3.884.702.17З,00
1 КАПИТАПНИОБЈЕКТИ 1.527.852.922,00

П 1 ЈАВНА ГАРАЖА У ШАФАРИКОВОЈ УПИЦИ 16.500.000,00

ЈАВНА ГАРАЖА · УЛИЦА ШАФАРИКОВА
– Техничкадокументација
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничкадокументација

П2 ЈАВНА ГАРАЖА КОД БАНОВИНЕ 16.500.000,00

ЈАВНА ГАРАЖА КОД БАНОВИНЕ
· Техничкадокументација
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација



П З ПАРТЕРНО УРЕ'БЕЊЕ ДЕЛА ГРАДСКОГ ЈЕЗГРА

ГРАДСКО ЈЕЗГРО НОВОГ САДА
– Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

П 4 РЕГИОНАПНИ ЦЕНТАР 3А ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ

РЕГИОНАПНИ ЦЕНТАР ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ
– Техничка документација

П 5 ЗАТВАРАЊЕ И РЕКУПТИВАЦИЈА НЕСАНИТАРНЕ ДЕПОНИЈЕ

ДЕПОНИЈА
– Техничка документација

П 6 КАНАЛИЗАЦИЈА ОТПАД. ВОДА У СЛИВУ УПИЦЕ Б.ПИВЊАНИНА

СПИВ – БАЈЕ ПИВЊАНИНА
– Изградња објеката инфраструктуре

П 7 ИНФРАСТРУКТУРНО ОПРЕМАЊЕ ЛОКАПИТЕТА РТВ

ЗГРАДА РАДИО ТЕПЕВИЗИЈЕ ВОЈВОДИНЕ

– Техничка документација
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација
– Изградња објеката инфраструктуре

П 8 ПОСТРОЈЕЊЕ ЗА ПРЕЧИШ'ћАВАЊЕ ОТПАДНИХ ВОДА У БЕГЕЧУ

БЕГЕЧ – ПРЕЧИСТАЧ ОТПАДНИХВОДА
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
· Техничка документација
– Изградња објеката инфраструктуре

П 9 КАНАЛИЗАЦИЈА ОТПАДНИХВОДА У ВЕТЕРНИКУ

ВЕТЕРНИК - КАНАЛИЗАЦИЈАОТПАДНИХВОДА

- Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Изградња објеката инфраструктуре

П 10 КАНАЛИЗАЦИЈА ОТПАДНИХВОДА У РУМЕНКИ

РУМЕНКА – КАНАЛИЗАЦИЈАОТПАДНИХВОДА
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

П 11 АТПЕТСКА ДВОРАНА И СТАДИОН СА ИНФРАСТРУКТУРОМ

АТПЕТСКАДВОРАНА И СТАДИОН
– Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

28.600.000,00

13.200.000,00

5.000.000,00

100.000.000,00

131 .600.000,00

126.467.000,00

197.716.000,00

109.200.000,00

39.050.000,00



П 12 ИНФРАСТРУКТУРНО ОПРЕМАЊЕ НАУЧНО-ТЕХНОЛОШКОГ ПАРКА

НАУЧНО – ТЕХНОЛОШКИ ПАРК У КАМПУСУ
- Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
· Техничкадокументација
- Изградња објеката инфраструктуре

П 13 ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ПАРК СЕВЕРНО ОД РАНЖИРНЕ СТАНИЦЕ

ПАРК СЕВЕРНО ОД РАНЖИРНЕ СТАНИЦЕ И УЛИЦЕ РАДОМИРА РАШЕ РАДУЈКОВА

– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничкадокументација
– Изградња објеката инфраструктуре

1.1 ОБЈЕКТИ ОД СТРАТЕШКОГ ЗНАЧАЈА ЗА РАЗВОЈ ГРАДА

БИЦИКЛИСТИЧКА СТАЗА НОВИ САД – БЕГЕЧ
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничкадокументација
- Изградња објеката инфраструктуре

УЛИЦА ФУТОШКА И ФУТОШКИ ПУТ
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничкадокументација

РАСКРСНИЦА БУЛ. ЦАРА ЛАЗАРА И ФРУШКОГОРСКЕ УЛИЦЕ
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничкадокументација
– Изградња објеката инфраструктуре

СЕНТАНДРЕЈСКИ ПУТ – Од Велебитскеулице до Змајевачког пута
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

СЕНТАНДРЕЈСКИ ПУТ од Приморске улице до Велебитске улице
- Техничкадокументација
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Изградња објеката инфраструктуре
— Изградња објеката инфраструктуре– Управа за капитална улагања АПВ

УЛИЦА 'БАКОНА АВАКУМА – КАНАЛИЗАЦИЈА
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
· Изградња објеката инфраструктуре

ПЕТРОВАРАДИН – СПОРТСКА ХАЛА ( УЛИЦА РАДЕ КОНЧАРА)
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
– Изградња објеката инфраструктуре

ПЕТРОВАРАДИНСКА ТВРВАВА - ПОДГРАТЈЕ
- Техничкадокументација
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација
- Изградња објеката инфраструктуре

СРЕМСКА КАМЕНИЦА — БОЦКЕ
- Техничкадокументација
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
— Техничкадокументација
– Изградња објеката инфраструктуре

174.240.000,00

150.696.000,00

312.518.322,00

10



ЧЕНЕЈ – ПРЕЧИСТАЧ ОТПАДНИХВОДА
– Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

КИСАЧ – АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Изградња објеката инфраструктуре

КИСАЧ – КАНАЛИЗАЦИЈАОТПАДНИХВОДА
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

ДРЖАВНИ ПУТ ДРУГОГ РЕДА НА БРОЈ 111 НОВИ САД – РУМЕНКА

- Техничка документација
РУМЕНКА – ПРЕЧИСТАЧ ОТПАДНИХВОДА

- Техничка документација
СТЕПАНОВИТтЕВО – КАНАПИЗАЦИЈАОТПАДНИХВОДА

НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Изградња објеката инфраструктуре

1.2 МОСТОВИ 62.220.000,00

НОВИ МОСТ ПРЕКО ДУНАВА – НАСТАВАК ТРАСЕ БУЛ. ЕВРОПЕ
– Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

ТЕРИТОРИЈАГРАДА НОВОГ САЛА
– Изградња објеката инфраструктуре

СЕНТАНДРЕЈСКИ МОСТ - на путу М–22.1 (преко канала ДТД)
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација
- Изградња објеката инфраструктуре

1.3 ПРОЈЕКАТИЗГРАДЊЕЖЕЖЕЊЕВОГМОСТА ПРЕКО РЕКЕ ДУНАВ У 44.345.600,00
НОВОМ САДУ

НОВИ ДРУМСКО-ЖЕЛЕЗНИЧКИ МОСТ (ЖЕЖЕЊЕВ МОСТ)
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Технички пријем објекта
- Изградња објеката инфраструктуре

; ОПРЕМАЊЕОБЈЕКАТА ЈАВНЕ НАМЕНЕ 37.020.000,00

ШКОЛСКА ДВОРИШТА И ПРРПШКОЛСКЕУСТАНОВЕ – ПАРТЕРНО УРЕ'БЕЊЕ
– Техничка документација

ХРАМ СВЕТА ТРИ ЈЕРАРХА (АЛМАШКИ ХРАМ)
· Изградња објеката инфраструктуре

ХРАМ У КРИПОВОЈ
– Техничка документација

ХРАМ ПРЕНОСА МОШТИЈУСВЕТОГ САВЕ (БИСТРИЦА)
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација



ОДЕЊЕЊЕ САОБРА'БАЈНЕ ПОЛИЦИЈЕ ·ШАЈКАШКА УЛИЦА БР.31 И 34а
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

БЕГЕЧ – ХРАМ
- Техничкадокументација
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничкадокументација

ПРЕДШКОПСКЕ УСТАНОВЕ – ЈАВНО ОСВЕТЊЕЊЕ
– Техничка документација

ШКОЛСКАДВОРИШТА - ЈАВНО ОСВЕТЊЕЊЕ
· Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничкадокументација

ОСНОВНА ШКОЛА "ВАСА СТАЈИТт"
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничкадокументација

СПОРТСКИ ТЕРЕН – БУЛЕВАР ПАТРИЈАРХА ПАВПА
- Техничкадокументација

БУДИСАВА - ОСНОВНА ШКОЛА "ИВО АНДРИТт"
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

_33 ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ

3.1 ЈАВНЕ ПОВРШИНЕ

АРХИТЕКТОНСКЕ БАРИЈЕРЕ
- Уклањање архитектонских баријера
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
– Уклањање архитектонских баријера

ФРУШКОГОРСКИ ПОТОЦИ – УРЕБЕЊЕ
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Изградња објеката инфраструктуре

САОБРА'БАЈНА СИГНАЛИЗАЦИЈА
· Набавка опреме
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Набавка софтвера

ВИЗУЕЛНЕ КОМУНИКАЦИЈЕ
– Набавка опреме

ПЕТРОВАРАДИНСКА ТВРТЈАВА - БАСТИОН МАРИЈЕ ТЕРЕЗИЈЕ
- Изградња објеката инфраструктуре

3.2 ЈАВНО И ДЕКОРАТИВНО ОСВЕТЊЕЊЕ

ГРАДСКА КУТтА
- Техничкадокументација

ПРОЈЕКАТ РЕ–СОЛ–Е
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Изградња објеката инфраструктуре

СВЕЧАНО НОВОГОДИШЊЕ ОСВЕТЊЕЊЕ
– Набавка опреме

524.075.945,00

28.600.000,00

86.590.000,00

12



ТЕРИТОРИЈАГРАДА И ПРИГРАДСКАНАСЕЊА – ЈАВНО ОСВЕТЊЕЊЕ
- Техничка документација
· Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација
– Изградња објеката инфраструктуре

ПЕТРОВАРАДИНСКА ТВРТЈАВА
– Техничка документација

3.3 МАЛЕ УРБАНЕ ЦЕЛИНЕ 127.500.000,00

ДЕЧИЈА ИГРАЛИШТА
– Набавка опреме и подлоге
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Набавка опреме и подлоге

СПОРТСКИ И РЕКРЕАЦИОНИ ТЕРЕНИ
· Набавка и уградња опреме и подлоге
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Набавка и уградња опреме и подлоге
– Изградња објеката инфраструктуре

УРБАНА ОПРЕМА
– Набавка опреме

3.4 ПАРКОВИ И ТРГОВИ 5.280.000,00

УНИВЕРЗИТЕТСКИ ПАРК
- Техничка документација

ПЕТРОВАРАДИН – ТРГ ВПАДИКЕ НИКОПАЈА
– Техничка документација

3,5 ЕВРОПСКА ПРЕСТОНИЦА КУЛТУРЕ 276.105.945,00

МАЛЕ УРБАНЕ ЦЕЛИНЕ – "46 УРБАНИХ ЏЕПОВА"
– Техничка документација
- Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техн ичка документација
– Изградња објеката инфраструктуре

МАЛЕ УРБАНЕ ЦЕЛИНЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Изградња објеката инфраструктуре

ПРИГРАДСКА НАСЕЊА
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Изградња објеката инфраструктуре

КИНЕСКАЧЕТВРТ – БПОК ОГРАНИЧЕН БУПЕВАРОМДЕСПОТА СТЕФАНА, МОСТОМСПОБОДЕ1

– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Изградња објеката инфраструктуре

КУЛТУРНАСТАНИЦА "САЈПОВО"
— Техничка документација



& ОПРЕМАЊЕ ГРА'БЕВИНСКОГ ЗЕМЊИШТА . 1.160.018.206,00

4.1 ПИНИЈСКО ОПРЕМАЊЕ
}

1.031.876.206,00РАДНА ЗОНА "СЕВЕР 4" '

- Техничкадокументација

БЛОКОВСКО УРЕ'БЕЊЕ
— Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Изградња објеката инфраструктуре

ТЕРИТОРИЈАГРАДА НОВОГ САДА – ПЕШАЧКЕ СТАЗЕ
- Техничкадокументација

ТЕРИТОРИЈАГРАДА НОВОГ САДА– САОБРАТнАЈНЕ ПОВРШИНЕ СА ПРАТЕТтОМИНФРАСТРУК'ГУРОМ
- Техничкадокументација
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничкадокументација

УЛИЦА ЈОСИФА РУЊАНИНА
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Изградња објеката инфраструктуре

БУЛЕВАР МИХАЈЛАПУПИНА ОД ЈЕВРЕЈСКЕДО УЛ. ЖЗРЕЊАНИНА И ТРГ НЕЗНАНОГ ЈУНАКА
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничкадокументација

ПРОСТОР НА УГЛУ БУЛЕВАРА ОСЛОБО'ЊЕЊА И БУЛЕВАРА ЦАРА ЛАЗАРА
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничкадокументација
– Изградња објеката инфраструктуре

УЛИЦА ПОШТАНСКА
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ ·

· Изградња објеката инфраструктуре

УЛИЦА АЛМАШКА
- Техничкадокументација

УЛИЦА МАРКА МИЊАНОВА
- Техничкадокументација
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничкадокументација

УЛИЦА ПАВЛА СТАМАТОВИ'БА
- Техничкадокументација

БУЛЕВАР ОСЛОБОТЈЕЊА
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничкадокументација

УЛИЦА НИКОЛЕ ТЕСЛЕ
- Техничкадокументација

БУЛЕВАР КРАЊА ПЕТРА ПРВОГ- РАСКРСНИЦА СА УЛИЦОМ ПАЈЕ МАРКОВИ'БААДАМОВА
– Опремање светлосном сигнализацијом
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Опремање светлосном сигнализацијом

ДЕО УЛИЦЕ ЈОВАНА ХРАНИЛОВИ'ЕА И БУЛЕВАРА ЈАШЕ ТОМИ'БА
– Техничкадокументација
- Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
· Техничкадокументација



УЛИЦА СТЕВАНАДОРОЊСКОГ
– Техничка документација

КОМПЛЕКСНА ПАРЦЕЛИ БРОЈ 4512/1 У УЛ. КРАЊЕВИТчАМАРКА

НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Изградња објеката инфраструктуре

УЛИЦА ТОЛСТОЈЕВА – Од Пушкинове улице до Холовске улица
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Изградња објеката инфраструктуре

УЛИЦА ДОЖА ТзЕР'БА
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

УЛИЦА ПАЗЕ НАНЧИТтА
– Техничка документација

УЛИЦА РУ'ЊЕРА БОШКОВИТтА
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација
· Изградња објеката инфраструктуре

УЛИЦА ВОЈВОДЕ КНИ'БАНИНА
– Техничка документација

ОБЈЕКАТ БИО–СЕНС – ПРОДУЖЕТАКУЛИЦЕДР ЗОРАНА БИН'ЊИ'БА
– Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

БУПЕВАР ЕВРОПЕ – РАСКРСНИЦА СА УЛИЦОМ ТЕОДОРА ПАВЛОВИТтА

– Опремање светлосном сигнализацијом
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација
– Опремање светлосном сигнализацијом

УЛИЦА ЈЕРНЕЈА КОПИТАРА
· Техничка документација

БУПЕВАР ПАТРИЈАРХА ПАВЛА
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

БУПЕВАР ПАТРИЈАРХА ПАВЛА ( у зони прикључака Регионалногцентра за ванредне ситуације)
- Техничка документација

РАСКРСНИЦА ФУТОШКОГПУТА И СУБОТИЧКЕ УЛИЦЕ
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
· Техничка документација

ЛОКАПИТЕТ ЈУЖНО ОД КАТтКЕ ПЕТЊЕ - ЗАПАДНО ОД ПУТА НОВИ САД – ЗРЕЊАНИН
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

МЕЛИОРАЦИОНИ КАНАЛ Т–ВОО
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

НОВИ БЛОК У АДИЦАМА
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
· Техничка документација

ПРОДУЖЕТАК БУПЕВАРА ЈОВАНАДУЧИ'БА
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

РАСАДНИК–СОМБОРСКА РАМПА
– Техничка документација



НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничкадокументација

УЛИЦА БАТЕ БРКИ'БА од Булевара Јована Дучића до Футошког пута
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничкадокументација
– Изградња објеката инфраструктуре

РАСКРСНИЦА УЛИЦА РАДОМИРА РАШЕ РАДУЈКОВА И СТОЈАНА НОВАКОВИТтА
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничкадокументација

БУЛЕВАР ВОЈВОДЕ СТЕПЕ– НОВИ БЛОК СТАНОВАЊА
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничкадокументација

ЈУГОВИТтЕВО – СТАМБЕНИ БЛОК 1 И 2 ЗА ПРИПАДНИКЕ СНАГА БЕЗБЕДНОСТИ
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничкадокументација

ЈУГОВИТтЕВО– СТАМБЕНИ БЛОКОВИ 3,4 И 5 ЗА ПРИПАДНИКЕ СНАГА БЕЗБЕДНОСТИ
- Техничкадокументација

УЛИЦА ПРИВРЕДНИКОВА
· Техничкадокументација

ПОДРУЧЈЕ СЕВЕРНО ОД ПРИМОРСКЕ УЛИЦЕ
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
· Техничкадокументација

РАДНА ЗОНА "СЕВЕР 1"
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
— Техничкадокументација

УЛИЦА ОТОКАРА КЕРШОВАНИЈА
– Техничкадокументација

УЛИЦА ЈЕГРИЧКА
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничкадокументација

УЛИЦА ОРАХОВА
- Техничкадокументација

УЛИЦА ПАЈЕ КРСТИ'БА
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничкадокументација

ТЕМЕРИНСКИ ПУТ - РАСКРСНИЦЕ СА ДЕЧАНСКОМУЛИЦОМ И УЛИЦОМ МАЈКЕ ЈУГОВИ'БА
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничкадокументација

ПУТ ШАЈКАШКОГОДРЕДА (од државногпута ПБ реда бр. 12 до заштитног појаса аутопута |А реда)
– Техничкадокументација

ПЕТРОВАРАДИН · РАСКРСНИЦА УЛИЦА ПРЕРАДОВИТтЕВЕ И “МАРИНА ДРЖИ'БА
- Изградња објеката инфраструктуре

ПЕТРОВАРАДИН - УЛИЦА ТОМЕ МАРЕТИ'БА
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничкадокументација

ВЕТЕРНИК – СТАМБЕНИ ОБЈЕКАТ ЗА ИЗБЕГЛА ЛИЦА
- Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничкадокументација
- Изградња објеката инфраструктуре

ФУТОГ – УЛИЦА ЦАРАЛАЗАРА
– Техничкадокументација



ФУТОГ –СТАМБЕНИ ОБЈЕКАТ ЗА ИЗБЕГПА ЛИЦА
– Техничка документација

ЧЕНЕЈ -ИНДУСТРИЈСКА УЛИЦА
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
· Изградња објеката инфраструктуре
– Техничка документација

4,2 ОПРЕМАЊЕПОЈЕДИНАЧНИХ ЛОКАЛИТЕТА - УГОВОРЕНЕ ОБАВЕЗЕ

– Остале специјализоване услуге
- Техничка документација
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Остале специјализоване услуге
– Техничка документација
– Изградња објеката инфраструктуре

& РАДОВИ НА ТЕРИТОРИЈИМЕСНИХЗАЈЕДНИЦА

5.00 ТЕРИТОРИЈА ГРАДА НОВОГ САДА И ПРИГРАДСКИХ НАСЕЊА

ПОДРУЧЈЕ МЗ ЖИТНИ ТРГ – ЈАВНО ОСВЕТЊЕЊЕ
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

ПОДРУЧЈЕ МЗ ПОДБАРА – ЈАВНО ОСВЕТЊЕЊЕ
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
· Техничка документација

ПОДРУЧЈЕ МЗ ОМПАДИНСКИПОКРЕТ · ЈАВНО ОСВЕТЊЕЊЕ
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

ПОДРУЧЈЕ МЗ САВА КОВАЧЕВИТт - ЈАВНО ОСВЕТЊЕЊЕ
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

ПОДРУЧЈЕ МЗ АДИЦЕ – ЈАВНО ОСВЕТЊЕЊЕ
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Изградња објеката инфраструктуре

ПОДРУЧЈЕ МЗ РУМЕНКА - ЈАВНО ОСВЕТЊЕЊЕ
– Техничка документација

ПОДРУЧЈЕ МЗ БУКОВАЦ - ЈАВНО ОСВЕТЊЕЊЕ
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

ПОДРУЧЈЕ МЗ КАТ» - ЈАВНО ОСВЕТЊЕЊЕ
· Техничка документација

ПОДРУЧЈЕ МЗ ПЕТРОВАРАДИН – ЈАВНО ОСВЕТЊЕЊЕ
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Изградња објеката инфраструктуре

ПОДРУЧЈЕ МЗ БЕГЕЧ – ЈАВНО ОСВЕТЊЕЊЕ
– Техничка документација

ПОДРУЧЈЕ МЗ ПЕЈИ'БЕВИ САПАШИ - ЈАВНО ОСВЕТЊЕЊЕ
— Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

128.142.000,00

635.735.100,00



5.01 МЗ ЖИТНИ ТРГ

УЛИЦА БРАТтЕ ЈОВАНДИТт
– Техничкадокументација

УЛИЦА СВЕТОЈОВАНСКА
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
· Техничкадокументација

5.02 МЗ СТАРИ ГРАД

УЛИЦА ГРОЗДЕ ГАИШИН
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничкадокументација

5.03 МЗ ПРВА ВОЈВО'БАНСКА БРИГАДА

УЛИЦА ЈЕВРЕЈСКА - РАСКРСНИЦА СА УЛИЦОМ ВАСЕ ПЕЛАГИТ–тА
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничкадокументација

5.04 МЗ СОЊАМАРИНКОВИ'ћ

УЛИЦА СОЊЕ МАРИНКОВИ'Б - БЛОК ИЗМЕТЈУ УЛИЦА ВОЈВОДЕ МИШИТтА И МАКСИМА ГОРКОГ
– Техничкадокументација

БЛОК ОГРАНИЧЕН УЛИЦАМА РАДНИЧКОМ, СТЕВАНА МУСИТтА, МАКСИМА ГОРКОГ
– Техничкадокументација
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничкадокументација

УЛИ А МАКСИМА ГОРКОГ
– Техничкадокументација
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

5.06 МЗ БОШКО БУХА

БУЛЕВАР ДЕСПОТА СТЕФАНА · од Фрушкогорске до моста Слободе
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
· Техничкадокументација

БЛОКОВИ НА ЛИМАНУ 1

– Техничкадокументација

5.07 МЗ ПИМАН 3

ПЕШАЧКИ ПРЕЛАЗ У УЛИЦИ НАРОДНОГФРОНТА
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничкадокументација

5.09 МЗ ИВО АНДРИ'ћ

УЛИЦА БАЛЗАКОВА КОД ДОМА ЗДРАВЊА И БАНОВИТтСТРАХИЊЕ 12-14
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничкадокументација

5.10 МЗ ВЕРА ПАВЛОВИ'ћ

БЛОК ИЗМЕ'БУ УЛ. ЛАСПА ГАЛА И ВОЈВОТзАНСКЕ
– Техничкадокументација

УЛИЦА МИЛАНА СИМОВИ'БА
– Техничкадокументација



5.11 МЗ 7. ЈУЛИ

БЛОК: УЛИЦАМИШЕ ДИМИТРИЈЕВИ'БА 4 И ДОЖА БЕР'БА 11

- Техничкадокументација

УЛИЦА БРАТ'тЕ КРКЛЗУШ
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничкадокументација

УЛИЦАТЈОРТзАМАГАРАШЕВИТтА
· Техничкадокументација

УЛИЦЕ ХОПОВСКА, КРИЛОВА И ЗОРАНА ПЕТРОВИТтА
· Техничкадокументација

5.13 МЗ БРАТСТВО - ТЕЛЕП

УЛИЦЕ 'ћИРИЛА И МЕТОДИЈА И ПЕТЕФИ ШАНДОРА
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничкадокументација

УЛИЦЕ КИШ ЕРНЕА И ЈАСТРЕБАЧКА
– Техничкадокументација

5.14 мз ником ТЕСЛА - ТЕЛЕП ;
РАСКРСНИЦА УЛИЦА ГЕРИ КАРОЊА И 'БОР'ЊА МАГАРАШЕВИТчА СА БУЛ.ЕВРОПЕ
- Техничкадокументација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничкадокументација

5.15 МЗ ГАВРИПО ПРИНЦИП

БЛОК ОГРАНИЧЕН УЛИЦАМА БАТЕ БРКИ'БА, АНБЕ РАНКОВИТч. СТЕВАНА ХРИСТИТчА. БРА'БЕ ДРОЊАК
И ПАРТИЗАНСКИХ БАЗА
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничкадокументација

БЛОК ОГРАНИЧЕН1ФУТОШКИМПУТЕМ, БУЛ.КНЕ3А МИЛОША, БУЛ.С. ЈОВАНОВИ'БА И БУЛ.Ј.ДУЧИ'БА
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Изградња објеката инфраструктуре

„УЛИЦА НОВА – ИЗМЕТзУИВЕ ТзИПИКА И ФУТОШКОГПУТА (са паркингом)
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничкадокументација

5.16 МЗ БИСТРИЦА

БЛОКОВСКА ПОВРШИНА ИЗМЕБУ УЛИЦА КА'БЕДЕЈАНОВИ'Б И СЕЊАЧКИХ БУНА
- Техничкадокументација

УЛИ А КАРОЊА СЕЛЕША
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничкадокументација

УЛИЦАМИЛЕВЕ МАРИТт
· Техничкадокументација
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничкадокументација

5.17 МЗ АДИЦЕ
АДИЦЕ – ЦРПНА СТАНИЦА "ЖИЧКА"
- Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничкадокументација



ШИЦЕ – СЛИВ УЛИЦЕ МАРИЈЕ БУРСАБ
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Изградња објеката инфраструктуре

ШИЦЕ - УЛИЦЕ ИБАРСКА И БЕГЕЧКА
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

ШДРУЧЈЕ МЗ АДИЦЕ – УЛИЦЕ – КАНАЛИЗАЦИЈА
- Техничка документација

РАСКРСНИЦА УЛИЦАНОВОСАДСКОГ ПУТА И СТЕВАНА СИНБЕЛИ'БАИ РАСКРСНИЦА УЛИЦА
НОВОСАДСКОГ ПУТА И ШУМСКЕ
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

5.18 МЗ ЈУГОВИ'ћЕВО

УЛИЦА САЈЛОВО 32
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

5.21 МЗ НАРОДНИ ХЕРОЈИ

БЛОК: БУЛЕВАР КРАЊА ПЕТРА !, БРАНИМИРА ТтОСИ'РтА, МАЈЕВИЧКА И МИЧУРИНОВА
– Техничка документација

ПЕШАЧКИ ПРЕЛАЗ ФУТОШКА БР.34
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

РАСКРСНИЦА УЛИЦАНИКОЛЕ ТЕСЛЕ И ФУТОШКЕ
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

УЛИЦА НОВОСАДСКОГ САЈМА
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

5.22 МЗ ОМЛАДИНСКИ ПОКРЕТ

БУЛЕВАР КРАЊА ПЕТРА ПРВОГ
- Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

УЛИЦА ПАЈЕ МАРКОВИТтА АДАМОВА
– Техничка документација

УЛИЦА ОМЛАДИНСКОГ ПОКРЕТА
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
— Техничка документација

5.23 МЗ САВА КОВАЧЕВИ'ћ

УГАО УЛИЦА ЗМАЈ ОГЊЕНА ВУКА И КРАЊЕВИ'НА МАРКА - ЈАВНО ОСВЕТЊЕЊЕ
– Техничка документација

УЛИЦА КРАЊЕВИТтА МАРКА
– Техничка документација

20



5,25 МЗ ПОДБАРА

ПОДРУЧЈЕ МЗ ПОДБАРА – САОБРАБАЈНЕ ПОВРШИНЕ
- Техничка документација
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничкадокументација

РАСКРСНИЦА УЛИЦА ТЕМЕРИНСКЕ, ДОСИТЕЈЕВЕ И АЛМАШКЕ
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

5.26 МЗ СЛАНА БАРА

УЛИЦА ПРИМОРСКА
– Техничка документација

УЛИЦА ЗДРАВКА ЕРДЕВИКА
– Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
~ Техничка документација

5.27 МЗ КЛИСА

ПОДРУЧЈЕ МЗ КЛИСА · КАНАЛИЗАЦИЈАОТПАДНИХВОДА
– Техничкадокументација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

УГАО ТЕМЕРИНСКОГ ПУТА И САВСКЕ УЛИЦЕ
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

5.28 МЗ ВИДОВДАНСКО НАСЕЊЕ

УЛИЦА ЕМАНУИЛАЈАНКОВИ'БА
– Техничкадокументација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничкадокументација

УЛИЦЕ ТЕМЕРИНСКА. ДР ЈОВАНА АНДРЕЈЕВИБАИ ЖИВОЈИНА 'БУЛУМА
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничкадокументација

5.29 МЗ САПАЈКА

УГАО СЕНТАНДРЕЈСКОГ ПУТА И ПАРТИЗАНСКЕ УЛИЦЕ
– Техничкадокументација

УЛИЦАДОСИТЕЈЕВА
– Техничкадокументација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничкадокументација

5.30 МЗ ШАНГАЈ

ШАНГАЈ – УЛИЦА Х/Н И Х/П!

~ Техничкадокументација

5.31 МЗ ПЕТРОВАРАДИН

ПЕТРОВАРАДИН – БУКОВАЧКИ ПУТ
– Техничкадокументација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничкадокументација
· Изградња објеката инфраструктуре



ПЕТРОВАРАДИН — УЛИЦА БУКОВАЧКИДО
– Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

ПЕТРОВАРАДИН ~ ГРОБЊЕ НА ТРАНЏАМЕНТУ
– Техничка документација
– Изградња објеката инфраструктуре

ПЕТРОВАРАДИН – САДОВИ
- Техничка документација

ПЕТРОВАРАДИН · УЛИЦА КОСТЕ НАТЈА
· Техничкадокументација

ПЕТРОВАРАДИН – УЛИЦА ШТРОСМАЈЕРОВА
- Техничкадокументација

ПЕТРОВАРАДИН — УЛИЦЕ КОСТЕ НА'БА И А.ОСТРОВСКОГ
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

5.32 МЗ СРЕМСКА КАМЕНИЦА

СРЕМСКА КАМЕНИЦА- УЛИЦЕЖЕЛЕЗНИЧКА И МОШЕ ПИЈАДЕ
- Техничка документација

СРЕМСКА КАМЕНИЦА· КАМЕНИЧКИ ПУТ 21–25
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Изградња објеката инфраструктуре

СРЕМСКА КАМЕНИЦА- КРУЖНАРАСКРСНИЦА – УЛИЦА ПУТ ДОКТОРА ГОЛДМАНАИ др. (код Института)НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Изградња објеката инфраструктуре

СРЕМСКА КАМЕНИЦА– МИШЕПУК ЗАПАДНО ОД САОБРАБАЈНЕПЕТЊЕ
- Техничкадокументација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
· Техничкадокументација

СРЕМСКА КАМЕНИЦА– НОВОПЛАНИРАНА УЛИЦА (наспрам Улице Јелене Лозанић)
- Техничкадокументација

СРЕМСКА КАМЕНИЦА– ПАРКИРАЛИШТЕ КОД ИНСТИТУТА
· Техничкадокументација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

СРЕМСКА КАМЕНИЦА - УЛИЦА КОСТЕЊНИКОВА
– Техничкадокументација

СРЕМСКА КАМЕНИЦА- УЛИЦА СОЊЕ МАРИНКОВИТт
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничкадокументација

СРЕМСКА КАМЕНИЦА - УЛИЦА СРЕМСКИХ ПАРТИЗАНА
– Техничка документација

СРЕМСКА КАМЕНИЦА– УЛИЦА ВОЈВОДЕ ПУТНИКА
Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

5.33 МЗ БУКОВАЦ

БУКОВАЦ– УЛИЦА ХЕРОЈАПИНКИЈА 49 И 51
- Техничка документација

22



5,34 МЗ ЛЕДИНЦИ

ЛЕДИНЦИ – РАСКРСНИЦА ДРЖАВНОГ ПУТА Н РЕДА БР.1 19 И ЛОКАПНОГПУТА -

– Техничка документација

НАСЕЊЕ ВУЧКОВАЦ
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

5.36 МЗ КА'ћ

ТЕРИТОРИЈАМЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КАТт – АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

– Техничка документација

КАТч – УЛИЦА НИКОПЕТЕСЛЕ
– Техничка документација

КАТх ~СТАРИ КАТтКИ ПУТ , ОД АУТО ПУТА Е–75 ДО СВЕТОСАВСКЕ УЛИЦЕ

– Техничка документација

5.37 МЗ БУДИСАВА

КРУЖНА РАСКРСНИЦА ДРЖАВНОГ ПУТА НА РЕДА И ШКОЛСКЕУЛИЦЕ

– Техничка документација

БУДИСАВА - УЛИЦА ПЕТРА ДРАПШИНАкод кб.20
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

5.38 МЗ КОВИЊ

КОВИЊ - СЛИВОВИ УЛИЦА РИБАРСКА И ДУШКА ВИЦКОВА
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

КОВИЊ – УЛИЦА ЈОВИЦЕ ПАВЛИЦЕ
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Изградња објеката инфраструктуре

5,39 МЗ РУМЕНКА

РУМЕНКА – ПЕШАЧКЕ СТАЗЕ И ТРОТОАРИ
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

РУМЕНКА — УЛИЦА БАЧКА И ДЕО УЛИЦЕ БРАНКА РАДИЧЕВИ'БА
– Техничка документација

5.40 МЗ КИСАЧ

КИСАЧ – ПРОСТОР ОКО ОСНОВНЕ ШКОЛЕ "ЊУДЕВИТ ШТУР"

· Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

КИСАЧ – РАСКРСНИЦА УЛИЦА СЛОВАЧКЕИ ДР ЈАНКА ГОМБАРА

– Техничка документација

5,41 мз СТЕПАНОВИ'ћЕВО

СТЕПАНОВИТтЕВО – ЦЕНТРАЛНИ ТРГ
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

23



СТЕПАНОВИ'БЕВО - УЛИЦЕ МИЛУНКЕ САВИ'Б И ВОЈВОДЕ ПУТНИКА
· Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

5.42 МЗ ВЕТЕРНИК

ВЕТЕРНИК – КАНАЛИЗАЦИЈАОТПАДНИХВОДА
- Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација
– Изградња објеката инфраструктуре

ВЕТЕРНИК – НОВА 1

– Техничка документација

ВЕТЕРНИК – РАСКРСНИЦА НОВОСАДСКОГ ПУТА И УЛИЦЕ СОЊЕ МАРИНКОВИТч
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

ВЕТЕРНИК - УЛИЦА КРАЊА ПЕТРА ПРВОГ
- Техничка документација
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

ВЕТЕРНИК – УЛИЦА МИЛИВОЈАЖИВАНОВИТтА
- Изградња објеката инфраструктуре

ВЕТЕРНИК – УЛИЦА СЛОБОДАНА СЕЛЕНИТчА
– Техничка документација

ВЕТЕРНИК – УЛИЦЕ ЗУЗАНЕ ХАЛУПОВЕ. ВЕТЕРНИЧКИ БРЕГ, БОГДАНА ЧИПЛИ'БА
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Изградња објеката инфраструктуре

ВЕТЕРНИК- УЛИЦА СОМБОРСКА РАМПА
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

5.43 МЗ ФУТОГ

ФУТОГ – ЦРПНА СТАНИЦА
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

ФУТОГ - КАНАЛИЗАЦИЈАОТПАДНИХВОДА
- Техничка документација

ФУТОГ - НОВО (ЦЕНТРАЛНО) ГРОБЊЕ
– Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

ФУТОГ – РАСКРСНИЦА УЛИЦА ЦАРИЦЕ МИЛИЦЕ.ДУНАВСКЕ И ОМЛАДИНСКЕ
- Техничка документација

ФУТОГ – УЛИЦА ДУШАНА КОШУТИ'БА
– Техничка документација

ФУТОГ - УЛИЦА ПЕТРА МЕБАВЕ
– Техничка документација

24



5.44' МЗ БЕГЕЧ

БЕГЕЧ – УЛИЦА ДОСИТЕЈА ОБРАДОВИТчА
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничкадокументација

БЕГЕЧ – УЛИЦАОСЛОБОБЕЊА
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

5.45 МЗ ЧЕНЕЈ

ЧЕНЕЈ – ПРОСТОР ИСПРЕД ПУ РАДОСНО ДЕТИЊСТВО
— Техничкадокументација

ЧЕНЕЈ · УЛИЦАМАРКА ПЕРИЧИНА
- Изградња објеката инфраструктуре

ЧЕНЕЈ– УЛИЦА РАТАРСКА (од Партизанске улице до Улице Реље Савића)
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Изградња објеката инфраструктуре

ЧЕНЕЈ – УЛИЦА РЕЊЕ САВИТхА
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

||| ТРОШКОВИ РЕАПИЗАЦИЈЕ ИНВЕСТИЦИЈА И ИЗВРШЕЊАСУДСКИХОДЛУКА

1 ТРОШКОВИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ИНВЕСТИЦИЈА

1.1 ТРОШКОВИ ПРИБАВЊАЊА,ОТУТЈЕЊА И ДАВАЊАУ ЗАКУП ЗЕМЊИШТА

– Одржавање и трошкови станова за расељавање на разним локалитетима
– Административнетаксе
– Адвокатскеуслуге
– Камате
- Порез на промет апсолутних права
– Услуге вештачења
– Услуге јавних бележника
– Услуге стручног надзора

НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Одржавање и трошкови станова за расељавање на разним локалитетима

- Административнетаксе
– Услуге вештачења
– Услуге стручног надзора

1.2 ПРАТЕ'ћИТРОШКОВИ ИНВЕСТИЦИЈА

ПРОЈЕКАТ – РЕ–СОЛ-Е
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

– Услуге Праг експерта

ТРОШКОВИ ИНВЕСТИЦИЈА
– Трошковиутрошка електричне енергије на градилиштима
- Трошкови утрошка воде на градилиштима
- Сагласности, накнаде и пројектни услови
- Технички пријем објеката
– Услуге стручног надзора

Покрајинска ревизиона комисија
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Трошкови утрошка електричне енергије на градилиштима
- Трошкови утрошка воде на градилиштима
- Сагласности, накнаде и пројектни услови
– Технички пријем објеката

502.163.000,00
102.063.000,00

40.525.000,00

61.538.000,00

25



– Услуге стручног надзора
– Покрајинска ревизиона комисија

ТРОШКОВИ ОГЛАШАВАЊА
· Трошкови огласа
- Трошкови штампања материјала
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

Трошкови огласа
Трошкови штампања материјала

ЗАЈЕДНИЧКИ ТРОШКОВИ
— Премије и осигурања објеката инфраструктуре
· Порез на додату вредност
– Трошкови по решењима комисије за заштиту права у поступцима ЈННАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
· Премије и осигурања објеката инфраструктуре

; ПОСТУПАЊЕ ПО СУДСКИМ ОДПУКАМА 400.100.000,00
2.1 ИЗВРШЕЊЕ СУДСКИХ ОДЛУКА 400.100.000,00

– Остале накнаде штете
Накнада за земљиште

- Накнада штете по споразумима о вансудском поравнању
· Административнетаксе, судски трошкови и судске одлукеНАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Остале накнаде штете
– Накнада за земљиште
- Накнада штете по споразумима о вансудском поравнању
– Административнетаксе, судски трошкови и судске одлуке

УКУПНО:
4.920.679.173,00

ЗБИРНИ ПРЕГЛЕДИ РАДОВА НА КОМУНАПНОМОПРЕМАЊУ ЗЕмљИШТА1. Преглед радова према начину коришћења услуга за све групе локација
_1_ КАПИТАЛНИ ОБЈЕКТИ 1.527.852.922,00ОБЈЕКТИ ИНДИВИДУАЛНЕКОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ

СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 542.448.ООО,00
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА · ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 20.500.ООО,00

, ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ
СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ - АТМОСФЕРСКА 15.600.ООО,00
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА — ЈАВНА РАСВЕТА 48.171.467,00САОБРА'БАЈНЕ ПОВРШИНЕ 719.837.455,00УРЕБЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 125.696.ООО,00
СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ
СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ 55.600.000,00

; ОПРЕМАЊЕОБЈЕКАТА ЈАВНЕ НАМЕНЕ 37.020.000,00ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 16.928.ООО,ОО
САОБРАТтАЈНЕ ПОВРШИНЕ 2.992.000,00УРЕТзЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 17.1ОО.ООО,ОО

_Зд ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ 524.075.945,00ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА – ЈАВНА РАСВЕТА 66.590.ООО,ОО'

САОБРА'БАЈНЕ ПОВРШИНЕ 225.380.ООО,ООУРЕВЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 232.105.945,ОО

26



Н:—

|сл

ОПРЕМАЊЕГРА'ЊЕВИНСКОГ ЗЕМЊИШТА
ОБЈЕКТИ ИНДИВИДУАЛНЕКОМУНАПНЕ ПОТРОШЊЕ
СИСТЕМ ВОДОСНАБДЕВАЊА
СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ
ЕПЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ
ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАПНЕ ПОТРОШЊЕ
ЕПЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА – ЈАВНА РАСВЕТА
САОБРА'ћАЈНЕПОВРШИНЕ
УРЕБЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА

РАДОВИ НА ТЕРИТОРИЈИМЕСНИХЗАЈЕДНИЦА
ОБЈЕКГИ ИНДИВИДУАЛНЕКОМУНАПНЕ ПОТРОШЊЕ
СИСТЕМ ВОДОСНАБДЕВАЊА
СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ
ЕПЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА – ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ
ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАПНЕ ПОТРОШЊЕ
СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ – АТМОСФЕРСКА
ЕПЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА – ЈАВНА РАСВЕТА
САОБРА'БАЈНЕ ПОВРШИНЕ
УРЕ'БЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА

УКУПНО:

2. Преглед радова према начину коришћењауслуга

1

|м

|:»

ОБЈЕКТИ ИНДИВИДУАЛНЕ КОМУНАПНЕПОТРОШЊЕ
СИСТЕМ ВОДОСНАБДЕВАЊА
СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ
ЕПЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ

ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАПНЕ ПОТРОШЊЕ
СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ – АТМОСФЕРСКА
ЕПЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА – ЈАВНА РАСВЕТА
САОБРА'БАЈНЕ ПОВРШИНЕ
УРЕ'БЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА

СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАПНЕ ОПРЕМЕ

СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАПНЕ ОПРЕМЕ

УКУПНО:

1.160.018.206,00

955.ООО,ОО
5.281.146,00
42.500.000,00

4.338„8ОО,ОО
1.039.039.260,ОО

67.904.000,ОО

635.735.100,00

4.238.ООО,ОО
257.О12.800,ОО

1.500„ООО,ОО

8.484.600,ОО
82.236.600,ОО

281.493.1ОО,ОО
770.ООО,ОО

З.884.702.173,00

874.4З4.946,00
5.193.ООО,ОО

804.741.946,ОО
64.500.ООО,00

2.954.667.227,00
24.084.6ОО,00
218.264.867,00

2.268.741.815,00
443.575.945,00

55.600.000,00

55.600.ООО,00

3.884.702.173,00

3. Преглед радова према функционалном рангу одговарајућих делова комуналних система
МАГИСТРАЛНИ ОБЈЕКТИ
СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ
СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ – АТМОСФЕРСКА
ЕПЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА — ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ
САОБРА'ћАЈНЕПОВРШИНЕ
УРЕ'ЊЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА
СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКГИ КОМУНАПНЕ ОПРЕМЕ

ПРИМАРНИ ОБЈЕКТИ
СИСТЕМ ВОДОСНАБДЕВАЊА
СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ
СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ – АТМОСФЕРСКА
ЕПЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА
ЕПЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА – ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ
САОБРА'БАЈНЕ ПОВРШИНЕ
УРЕ'ЊЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА

1.479.681.455,00
542.448.ООО,ОО
15.6ОО.ООО,ОО

20.500.ООО,ОО
719.837.455,ОО
125.696.000,00
55.600.ООО,ОО

2.239.858.718,00
5.193.000,00

262.293.946,ОО
8.484.6ОО,ОО

201 .336.867,00
4.000.ООО,ОО

1.457.110.360,ОО
ЗОО.779.945,00

27



СЕКУНДАРНИ ОБЈЕКТИ 165.162.000,00 .}–

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА – ЈАВНА РАСВЕТА 16.928.ООО,ОО
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА – ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ · 4О.ООО.ООО,ОО
САОБРА'БАЈНЕ ПОВРШИНЕ 91.134.ООО,ОО
УРЕ'ЊЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 17.1ОО.ООО,ОО

УКУПНО: ·

3.884.702.173,00

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНАГРАДА НОВОГ САДА

, П едредн
Број: 021-7/2018–2802/3–|
27.децембар 2018.године
НОВИ САД равк Јелушић

:

“Ји–.““

и)“.

12.

*:,

Шин

_:.•љ.;.•~,·

28


